
Лист согласования

 Исполнитель:

 Должность:

 Подразделение:

Ибатуллин Марат Сагидуллович

 главный специалист

Мун образ-я/Согласие/Октябрьский/Администрация/Упр инфрастр

Постановление (ОМСУ), Постановление (ОМСУ) от 10.04.2017 № 172-266-01-05 "Об утверждении Положения
о комиссии по обследованию объектов, находящихся в муниципальной собстве, Об утверждении Положения о
комиссии по обследованию объектов, находящихся в муниципальной собственности Октябрьского
муниципального района Пермского края, на соответствие нормам Федерального закона от 01 декабря 2014 №
419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам
социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов»

 Идентификатор 0900000199b7bc84

Должность,
Подразделение

Фамилия И.О.
Дата начала
согласования

Версия
документа

Результат
согласования

Дата
окончания

согласования
Задача

 заместитель
главы района,
начальник
Управления
ресурсами и
развития
инфраструктуры
Мун образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Руководст
во

Мокроусов С.В.
27.03.2017
16:56:22

28.03.2017
08:34:51

1.1 Согласовано

Согласовать
проект
нормативного
акта

 начальник
управления Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Упр кап
строит

Киселев В.В.
27.03.2017
16:56:23

28.03.2017
13:29:38

1.1 Согласовано

Согласовать
проект
нормативного
акта

 заместитель
начальника
Управления
ресурсами и
развития
инфраструктуры,
начальник отд
развит инфр,
град и ЖКХ Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Упр
инфрастр/Отд
град ЖКХ

Кулигина Н.С.
27.03.2017
16:56:23

28.03.2017
14:13:00

1.1 Согласовано

Согласовать
проект
нормативного
акта

 заместитель
начальника
Управления
ресурсами и
развития
инфраструктуры,
начальник отд
развит инфр,
град и ЖКХ Мун
образ-

Кулигина Н.С.
28.03.2017
14:15:00

28.03.2017
14:29:52

1.1 Согласовано

Визирование
автором
(руководителе
м
подразделени
я)
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Должность,
Подразделение

Фамилия И.О.
Дата начала
согласования

Версия
документа

Результат
согласования

Дата
окончания

согласования
Задача

я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Упр
инфрастр/Отд
град ЖКХ

Кулигина Н.С.
28.03.2017
14:15:00

28.03.2017
14:29:52

1.1 Согласовано

Визирование
автором
(руководителе
м
подразделени
я)

Начальник
юридического
отдела, Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Аппарат/О
тд юрид (
главный
специалист  Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Аппарат/О
тд юрид)

Дульцева Н.В.
(Мерзлякова Л.В.)

30.03.2017
16:31:06

30.03.2017
16:58:07

2.0
Не
согласовано

Юридическая
экспертиза

 начальник
управления Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Упр кап
строит

Киселев В.В.
05.04.2017
10:26:00

05.04.2017
15:25:10

2.2 Согласовано

Согласовать
проект
нормативного
акта

 заместитель
начальника
Управления
ресурсами и
развития
инфраструктуры,
начальник отд
развит инфр,
град и ЖКХ Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Упр
инфрастр/Отд
град ЖКХ

Кулигина Н.С.
05.04.2017
10:26:00

07.04.2017
09:46:41

2.2 Согласовано

Согласовать
проект
нормативного
акта

 заместитель
главы района,
начальник
Управления
ресурсами и
развития
инфраструктуры
Мун образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Руководст
во

Мокроусов С.В.
05.04.2017
10:26:00

05.04.2017
13:47:52

2.2 Согласовано

Согласовать
проект
нормативного
акта

 заместитель
начальника
Управления
ресурсами и
развития
инфраструктуры,
начальник отд

Кулигина Н.С.
07.04.2017
09:52:07

07.04.2017
14:47:05

2.2 Согласовано

Визирование
автором
(руководителе
м
подразделения
)
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Подразделение

Фамилия И.О.
Дата начала
согласования

Версия
документа

Результат
согласования

Дата
окончания

согласования
Задача

развит инфр,
град и ЖКХ Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Упр
инфрастр/Отд
град ЖКХ

Кулигина Н.С.
07.04.2017
09:52:07

07.04.2017
14:47:05

2.2 Согласовано

Визирование
автором
(руководителе
м
подразделения
)

Начальник
юридического
отдела, Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Аппарат/О
тд юрид (
главный
специалист  Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Аппарат/О
тд юрид)

Дульцева Н.В.
(Мерзлякова Л.В.)

10.04.2017
08:41:28

10.04.2017
15:27:31

3.0 Согласовано
Юридическая
экспертиза

 заведующий
сектором Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Аппарат/С
ек канц

Сазонова Л.М.
10.04.2017
15:29:59

10.04.2017
16:03:10

4.0 Согласовано

Редактировани
е и
нормоконтроль
документа
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